## HYMNUS AMBROSIANUS

**T**e Deum laudamus: \* te Tu, devicto mortis aculeo, \*  
Dóminum confitemur. aperuisti credentibus reg-  
Te ætérnum Patr lórum.  
omnis terra venerátu l dexteram Dei sedes,  
Tibi omnes Angeli, \* ti lória Patris.  
li et univérsæ Potesté : créderis \* esse ventú-  
Tibi Chérubim et  
phim \* incessábili  
proclámant:  
Sanctus,  
Sanctus,  
Sanctus \* Dóminus,  
Sábaoth.  
Pleni sunt cæli et t  
maiestátis glóriæ tua  
Te gloriósus \* Aposto  
chorus,  
Te Prophetárum \* la  
lis número,  
Te Mártyrum candid  
laudat exércitus.  
Te per orbem terrá  
sancta confitétur Ec  
Patrem \* imménsæ i  
tátis;  
Venerándum tuum  
\* et únicum Fílium;  
Sanctum quoque \* P  
tum Spíritum.  
Tu Rex glóriæ, \* Chr  
Tu Patris \* sempitér  
Fílius.  
Tu, ad liberándum suscep- In te, Dómine, sperávi: \*  
turus hóminem \* non hor- non confundar in ætér-  
ruisti Vírginis úterum. num.

is versus dicitur flexis geni-

go quæsumus, tuis fá-  
: súbveni, \* quos preti-  
íngvine redemísti.  
na fac cum Sanctis  
in glória numerári.  
um fac pópulum tu-  
Dómine, \* et bédedic-  
litéti tuæ.  
ge eos, \* et extólle illos  
: in ætérnum.  
íngulos dies \* benedí-  
s te;  
adámus nomen tuum  
culum, \* et in sæcu-  
æculi.  
áre, Dómine, die isto  
e peccáto nos custo-

rére nostri, Dómine, \*  
rére nostri.  
nisericórdia tua, Dó-  
, super nos, \* quemád-  
um sperávimus in te.

## Psalms 94

Venite, exsultemus Dómino, † iubilémus Dómino: praeoc faciem eius in confes: in psalmis iubilémus e

### Integrum Invitatorium.

Quóniam Deus magnus, et Rex magnus su nes deos: quóniam non Dóminus plebem suar manu eius sunt om terrae, et altitúdines n ipse cónspicit.

### Altera pars Invitatorii.

Quóniam ipsius est r ipse fecit illud, et árid davérunt manus eius: adorémus, et pr mus ante Deum mus coram Dómino, nos, quia ipse est D Deus noster; nos auter lus eius, et oves pásqua

### Integrum Invitatorium.

Hódie, si vocem eius at nolite obduráre corde † sicut in exacerbatióne dum diem tentatiónis i to: ubi tentavérunt m vestri, probavérunt et ópera mea.

### Altera pars Invitatorii.

Quadraginta annis p fui generatióne huic, Semper hi errant corde ro non cognovérunt vi quibus iurávi in ira introíbunt in réquiem:

### Integrum Invitatorium.

Glória Patri, et Fílio, rítui Sancto. Sicut erat cípio, et nunc, et semp saecula saeculorum. Arr

Altera pars Invitatorii, denique integrum Invitatorium.

## INVITATORIA

### E Psalterio

#### Dominica

nus Dóminum, \* Quó- se fecit nos.